
Uddybende Projektbeskrivelse 
 

LALOU PÅ WORLD SCENE PLATFORM 
Kort og godt om projektet: 
 
Farverig koncert med Lalou på Worldscene Platform, der skal hylde kulturel og musikalsk 
diversitet med et enestående cross-over af genrer  
 
Generelt: 
 
Word Scene Platform (WSP) vil præsentere Lalou Band på Støberiet, Kbh. søndag, den 19. 
februar 2023. 
Til dette vil vi søge honorarstøtte til de professionelle musikere, samt lydmand, da WSP ikke 
selv er støttet offentligt på nogen måde. Dette for at sikre minimumstariffen for artisterne, 
som vi vil supplere med en del af billetindtægten, hvoraf en del vil gå til arrangøren 
(WSP/Støberiet). 
 
Om musikerne 
 
Ayi Solomon (Ghana): percussion, kendt ifm. bl.a. New Jungle Orchestra, som han har 
turneret i hele verden med, men også har en omfattende solo-karriere med sig,s amt turneret 
med Palle Mikkelborg, Bo Stief, Rasmus Lyberth og mange flere.Jens Vestermark (DK),: 
guitar, som har spillet med artister som Johnny Logan og Rasmus Seebach, som solist for 
Odense Symfoniorkester og mange flere.  Søren Lund (DK): kontrabas, femdobbelt DMA-
vinder og et kendt ansigt på den danske jazzscene, som bl.a. turnerer med Paul Amaliel 
bandet, Hugo Fogo, Rambuk og og mig, Steffie Kristensen, aka Lalou (DK/D): piano/vokal, 
som leder denne smukke kvartet og komponerer al musikken. 
 
Indhold:  
Vi vil gerne hylde både musikalsk og kulturel diversitet ved at afholde denne eksklusive og 
farverige koncert. Det særlige ved Lalou Band er den musikalske diversitet, vi allerede 
bringer ind, når vi står på scenen sammen. Lalou har opbygget sit helt eget musikalske 
univers, som genremæssigt består af et cross-over af jazz/pop og worldmusic, hvilket den 
afrikanske virtuos Ayi Solomon kompletgør med sin yderst kreative performance på 
percussion.  
Når vi hylder diversitet, gør vi det også ved at tænke publikumsinteraktion ind. Vores 
musikalske nytænkning er at vi blander vores performance med storytelling, hvor både 
sangenes indhold, men også Lalous tilgang til sangskrivning belyses, samtidigt med at vi 
ønsker at interagere med publikum, som får lov til virkelig at ”føle og smage” musikken, ved 
ganske enkelt at være del af performancen, både fysisk og mentalt “Syng med, dansk med 
eller drøm dig væk i Lalous musikalske fortællinger- Bare vær dig selv!” 
 
Reviews. 
“Lalou formår hver eneste gang at tryllebinde sit publikum med alt det, hun har at give os” 
- Hans Henrik Pedersen, Leder af Musikstationen i Ringe 
 
”Med Lalous ærlige og kraftfulde stemme og ikke mindst hendes utrolig varme og smittende 
udstråling bliver man både rørt og i pokkers godt humør”. 



– Pia Blohm, Rytmisk Musikforening ”Giant Steps”- Jazz- og verdensmusik 
 
”Koncerter med både feel-good-factor, nærvær og publikums interaktion” 
- Martin Loft, musikanmelder og blogger 
 
“(…) fantastisk sammensætning af de dygtigste musikere og sangmæssig overklasse”. 
Daniel Rasmussen, Ådalscenen - Kulturcenter Gislev 
 
”Jeg er vild med den drømmende og positive stemning – livsglæden” 
– Musikanmelder: Vancairo, chartbase.dk 
 
 
Målgruppe og publikumsudvikling 
 
Koncerterne relaterer sig til voksne, som er interesseret i jazz og det multikulturelle niche-
univers. 
 
Vi vil tiltrække publikum af fsk. nationaliteter og øge den internationale opmærksomhed ved 
at sprede konceptet til turister og derfor rette vores PR-strategi mod netop organisationer, der 
arbejder med turisme, såsom ”Wonderful Copenhagen” etc., som vi allerede har taget kontakt 
til. Vi vil skabe en særlig stemning/følelse af fællesskab hos publikum gennem en fælles 
inddragende liveoplevelse. 
 
Vi vil desuden gerne komme ind og finde fodfæste på det Københavnske spillesteder. Der er i 
skrivende stund allerede planlagt koncerter i København, men ofte er det ikke som fuldt band, 
hvorfor vi prøver at få foden indenfor ad denne vej. Vi er alle 4 erfarne musikere og kendte 
ansigter på den danske musikscene, men ikke i denne forholdsvis nye konstellation, som vi 
rigtig gerne vil give et godt startskud. 
 
PR-strategi: 
 
Vi vil reklamere på de sociale medier på hver vores artistsider, fangrupper, websites og 
nyhedsbreve, flyers/posters, samt via lokalpressen i Kbh.  
 
Desuden vil vi bruge diverse Air BnB og hoteller, heriblandt Hotel Guldsmeden (Axelborg), 
DanHostel, Wakeup Copenagen og andre Hoteller som samarbejdspartnere til at reklamere og 
for at tiltrække turister til vores event. 
 
Skulle Københavns kommune vælge at støtte vores projekt, vil vi selvfølgelig kreditere jer 
for dette i samtlige opslag m.fl. 
 
 


